તેમના અવસાન બાદ અમો તમામ પ્રતિવાદીઓના નામે અને ખાતે માલીકી કબજા

ભોગવટાના આધારે રેવન્યુ રેકર્ડમાં દાખલ થયેલી છે. આમ વાદી જણાવે છે તેમ

દાવાવાળી મિલ્કત સંવત ૨૦૪૧ ચૈત્ર વદ-૫ નુ તો ૯-૪-૧૯૮૫ ના રોજ વૈચાણ

કરા લેખ રૂા.૧૫,૦૦૦/-માં વેચાણ વાદીને આપેલી હોવાની જણાવેલી તમામ

હકીકતો ખરી નથી અને અમોને કબુલ નથી. અમો પ્રતિવાદીના વડિલે કયારે પણ

દાવાવાળી મિલ્કત નો કહેવાતો વેચાણ કરાર વાદીની સાથે કરેલો નથી. કે અમારા

વિડલે દાવાવાળી મિલ્કત વાદીને વચેાણ આપેલી નથી.